
 
 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI”  
Via Grecia,12 – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725-76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
P.e.c.:baps11000R@pec.istruzione.it 

 
Prot. 4150/A11                                                                                             Trani , 02/11/2017 

AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

Oggetto :  Pubblicazione della graduatoria provvisoria  in relazione all’ Avviso pubblico per il reclutamento di n °1 

esperto per il supporto alle attività formative previste dal piano di formazione dei Dirigenti Scolastici della Regione 

Puglia di cui alla Nota MIUR prot.n 40586 del 22/12/2016 per l’ Ambito tematico  “I nuovi ambienti di 

apprendimento e i modelli organizzativi innovativi”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Dlgs. 165 del 30/03/2011; 

VISTO il D.I. 44/2001 art. 2, 32, 33 e 40; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA la nota MIUR prot. 40586 del 22/12/2016 con cui si fornivano indicazioni circa il piano di formazione dei 

Dirigenti Scolastici per l’a.s. 2016/2017 e la relativa assegnazione di risorse finanziarie; 

VISTA la nota prot.. 7416 del 14/4/2017 dell’USR Puglia concernente il Piano di formazione per i Dirigenti scolastici; 

CONSIDERATO che nell’incontro territoriale del 19/04/2017, il Dirigente Scolastico di questa Istituzione Scolastica è 

stato individuato quale Direttore del corso di  Formazione dei Dirigenti scolastici; 

CONSIDERATA l’urgenza di dare avvio alle attività formative dei Dirigenti Scolastici; 

VISTO  l’Avviso Pubblico prot. n. 3963/A11 del 24/10/2017 finalizzato al reclutamento di n °1 esperto per il 

supporto alle attività formative previste dal piano di formazione dei Dirigenti Scolastici della Regione Puglia di cui alla 

Nota MIUR prot.n 40586 del 22/12/2016 per l’ Ambito tematico  “I nuovi ambienti di apprendimento e i modelli 

organizzativi innovativi”. 

CONSIDERATO il verbale con cui la Commissione, regolarmente nominata, ha effettuato la valutazione della 

candidatura pervenuta; 

VISTO il prospetto comparativo, redatto dalla Commissione, è parte integrante del presente atto 

 

DECRETA 

mailto:baps11000R@pec.istruzione.it


Art. 1 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di seguito indicata: 

 

Cognome e Nome del Candidato Punteggio Totale 

1) LEONETTI FRANCESCO 93/100 

 

Art. 3 

 

La presente è pubblicata all’Albo pretorio e sul Sito Web della Scuola 

 

Art. 4 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo scritto ai sensi dell’art.14, comma 7 del D.P.R. 275/99. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof.ssa Angela Tannoia 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lvo n. 39/93)  

 


